
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 157 imprese individuali ex art. 2, comma primo, lett. c)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0174623/U DEL 17/10/2022 11:37:25



Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 157 imprese 
che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 2, primo 
comma, lett. c) che prevede la cancellazione d’ufficio delle imprese individuali per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificati, nel quadro normativo appena descritto, per le imprese individuali in 
elenco, gli elementi sintomatici del mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’omesso versamento del diritto annuale, la mancanza o l’invalidità 
dell’indirizzo P.E.C. nonché la chiusura della P.IVA;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
imprese individuali interessate, tramite la Comunicazione prot. 142889/2022 
pubblicata all’Albo camerale dal 2/09/2022 al 16/09/2022.

Ravvisato che è decorso il termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, senza che sia stato compiuto alcun atto di gestione, né sia stata 
presentata alcuna regolare domanda di cancellazione, né tantomeno siano state 
comunicate osservazioni opportunamente documentate, secondo il disposto dell’art. 
10 della L. 7/8/1990, n. 241 e s.m.i.;

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 2, primo 
comma, lett c), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 157 imprese individuali, di cui all’elenco Allegato 1
che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 
convertito in L. n. 120/2020, è notificato agli interessati entro otto giorni 
dall’adozione mediante comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito 
dedicata alle cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle 
imprese che presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

Roma, data del protocollo

                                                                    IL CONSERVATORE
(Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
17.10.2022 09:31:41 UTC



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

1 1511678 BRDMRT79S41Z138W BORDAN MARTA

2 1513144 GFFFCL72C12H501A GAFFORIO FOSCOLO

3 1513557 LCINCL77S11Z129J EURONICK DI LICU NICULAE

4 1514187 SMRMMD86P09Z336I SAMIR AHMED SHETA MOHAMED

5 1514541 DSTNDR93H21H501J DI STEFANO ANDREA

6 1515499 LFNSDR61B07H501U ALS DI ALFONSI SANDRO

7 1516674 SNGHMS60A15Z222U SINGH HARMESH

8 1517246 MDYSRH85M60Z336V MADY SAMRAA AHMED ELSAIED AHMED

9 1517542 BPRYSN94L03Z249H BAPARI YEASIN

10 1520448 DGCDNL93E13L719N DI GIACOMANTONIO DANIELE

11 1520584 DLPMRA66E15H501B DEL PROPOSTO MARIO

12 1520662 RSHHRN79B11Z249X ROSHID HARUN

13 1520753 MNJBVR73T16Z222L MANJALY BIJU VARGHESE

14 1521077 RCCFNC56R19F880U RICCI FRANCO

15 1521237 RHMMMZ85E01Z249U RAHMAN MD MIZANUR

16 1521272 KRMRZL83T25Z249M KARIM REZAUL

17 1521460 HMDLSN84T13Z336L AHMED MOHAMED SAADELDIN ELHAMLAWY ELHOSEIN

18 1521482 GRFSRA90E55L182N TOPI SHOP DI GRIFONI SARA

19 1521496 TRSLDN82P45Z129H TRASCA LOREDANA COSMINA

20 1521620 JSPJPL78E03Z222N JASPAL JASPAL

21 1521800 RSSVNT83T47C352S LAVASCIUGA C&S DI RUSSO VALENTINA

22 1522101 DDNSFA85H02Z249G UDDIN SAIF

23 1522164 SNGSHP88M28Z222L SINGH SUKHPAL

24 1522504 PGGDNL79B07H501R PUGGIONI DANIEL

25 1522558 RCRGNN65H55H501C ARCARI GIOVANNA

26 1522665 KZAMMN97E15Z249V KAZI MAMUN

27 1522729 NCHMNL82C19Z129W NECHITA EMANUEL

28 1523045 FRTRSN48A60C479U GIORNI FELICE DI FORTUNA ROSSANA

29 1525381 MTBSLM77H27Z249E MATBAR SELIM

30 1525882 MNANRL75A01Z24VB AMIN NURUL

31 1528137 BDLSYD79S10Z249R ABDULLAH SAYD

32 1528220 HSSMRA76H15Z249U HOSSAIN AMIR

33 1528959 ZZWLRT96H15H501E SACOM DI AZZAWI ALBERTO

34 1529067 PRRDVD68M06H501Q TOP EVENT DI PORRETTA DAVIDE

35 1529409 DBISGH75L21Z336P DIAB SAAD GHANEM GHANEM

36 1529890 RMNLSN59C18B429A ALESSANDRO GIOIELLI DI RAIMONDI ALESSANDRO

37 1530793 PGNDNL53A25H501L DITTA PAGUNI DANIELE

38 1531096 HSSMLH86A20Z249Y HOSSAIN AMINUL HOQUE

39 1531877 LMBFMN63E58A323P LOMBARDO FILOMENA

40 1532357 SMNDRL83S11Z315R EUROPA INTERNATIONAL DI ASMANIO DAROL

41 1532360 HMDMMD84E20Z348D ADMED DI AHMED ELTHAIR MOHAMEDAIN MOHAMED

42 1533022 SNGDJT80C08Z222H SINGH DALJIT

43 1533513 MDJMHI85C26Z249Y MD JAJ MIAH

44 1533703 MNSZRH79B01Z249I MUNSHI ZAKIR HOSSAIN

45 1534489 DRSRRT68L54D708E D'URSO ROBERTA

46 1534640 CSDMLY73D42H501W EMILY CASADEI

47 1535327 TRRSDR90C30G274I TERRIBILI SANDRO

48 1535553 DFLVLR60M28E958F DI FALCO VALERIO

49 1535759 NBONRU94T12Z249R NOBI NUR

50 1537211 RSOLCN55B23D539D LA COMPAGNIA DELL'ARTE DI ROSA LUCIANO

51 1538593 PLZTZN79C57H501J TIZIANA PALAZZI

52 1539222 GDULRD82A29A564Z GUIDI LEONARDO

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"Mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

1/4

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0174623/U DEL 17/10/2022 11:37:25



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"Mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

53 1539375 XUXYNG98E21H931J XU YU DONG

54 1539415 MRNFRC73M54H501M LE CHICCHERIE DI FEDERICA VERONICA MORENO

55 1540697 SLMMRL72T10Z24VV ISLAM MONIRUL

56 1540761 DTTJBP63R28Z222S E'TOILE DI EDATTUKARAN JACOB PAUL JUDY

57 1541268 SCPFNC74A66H224G SCOPELLITI FRANCESCA VIENNA

58 1541953 CRCBRC98M57H501X CRUCIANI BEATRICE

59 1541989 MRRCMN88L63Z129M MORARU COSMINA

60 1541990 KKCLNI76P13Z229N AKKOUCHE LINO

61 1542161 SYLDLL95L01Z249N SAYAL DULAL

62 1542747 GMMPLA53D05I992N GIAMMEI PAOLO

63 1543069 CHRMRN70P08Z129K EDILTERM DI CHIRIAC MARIAN

64 1543093 MSTGRN72E56E409D BAR VECCHIA STAZIONE DI GUERINA MASTROIANNI

65 1543637 MHISBJ97D02Z249K MIAH SABUJ

66 1543650 GNYRRT67D14Z318F GANYUIE ROBERT MAWUKO

67 1543764 CLLNDR80B28F104H COLLESI ANDREA

68 1543834 SLMBHM94S26Z336T SOLIMAN IBRAHIM

69 1544003 TNCCRL53M54H387K UPGRADE DI TINCANI CARLA

70 1544268 TRVMRC86P48F839G TRAVAGLINI SERVIZI

71 1545346 JSPJSN82H10Z222X JOSEPH JERSON

72 1545731 GNZRMR81T52Z614P VELLYZ NAIL STUDIO DI GONZALEZ DEL CASTILLO

73 1545822 LTWHDS84D23Z336K ELTAWAB AHMED SEDI ISMAIL

74 1546037 SLMRQL84R10Z249H I GIOIELLI DI ISLAM RAFIQUL

75 1546163 MHISHG96A02Z249R MIAH SOHAG

76 1546544 HSSMNR80S06Z249P HOSSAIN MINAR

77 1546673 CCCFNC94D26E958H IACOACCI FRANCESCO

78 1546902 PTRMRZ86S46H501V PETROCCHI MARZIA

79 1548427 CRAFRC93S15G274L CARA FEDERICO

80 1548864 LGLBHN76E07Z243F ELEGEL BURHAN

81 1548968 WGNLRD77D04Z129C MOTOR LINE DI WAGNER OLIVER UDO

82 1549051 RNACNZ66P62H501U ARENA CINZIA

83 1549607 RNNMNL81C50H501F ERNANDES EMANUELA

84 1551170 DSASJB64A01Z222T DAS SANJIB KUMAR

85 1551360 NVLFBA68T07H501U NOVIELLI FABIO

86 1552444 MHMBHM93C07Z318P MO.IB DI MOHAMED IBRAHIM

87 1552453 KRMRLN87S09Z236W AKRAM ARSLAN

88 1552720 BNSLTF71T43Z352K BEN SALEM LATIFA

89 1553139 BNCFBA90D23L719G FATANI DI FABIO BIANCHI

90 1553175 CHNCNJ89P59Z210W CHEN CHUNJUN

91 1553378 HSSNRU83T01Z24VM HOSSAIN NUR

92 1553710 CRGRND87E64Z216R KAPE' CO DI CARIAGA ARLENE DORIA

93 1554129 DLEMNT44H53H501K MARIA ANTONIETTA D'ELIA

94 1554631 SLMSMN86L05Z249F ISLAM SUMON

95 1555305 HMDHDL99P08Z336H AHMED AHMED ALY HAMDY

96 1555590 SNDVRS74T11Z222W SANDHU AVTAR SINGH

97 1555898 HSSBHR73C12Z236F HUSSAIN BASHARAT

98 1556644 DSNMTN83A60H501E DE SANCTIS MARTINA

99 1557003 GHTSKH86R01Z336Q GHATTAS OSAMA KHALIL ABDELHAY

100 1557256 MMRDLS94C61Z336T LA PERLA DI AMMAR DINA ALAA SAAD

101 1557262 BHYJHD81T26Z249K J INTERNATIONAL DI BHUIYAN JAHED

102 1557683 SNGKWN91S01Z222A SINGH KULWINDER

103 1558671 CRMNDR90E15C662T CARMINATI ANDREA

104 1558929 FRRGTN73L04H501U FERRARA GAETANO

2/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"Mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

105 1558941 GRNSFN66M59E463F MOOD LOUNGE BAR DI GORINI STEFANIA

106 1559255 RSHSMN86S05Z236I RASHID USMAN

107 1559624 PTRMTN90S57H501O PETROSELLI MARTINA

108 1560741 LMSMMD77T25Z240T ALMOUSTAFA MOHAMAD

109 1560956 VNTRTG62L13Z326W VENTURINI RENATO GIUSEPPE

110 1561087 MMURTH85T47Z249Q MUMU REFATH SHARMIN

111 1561125 MNCNDR80P05L182C MANCINI ANDREA

112 1561155 MHMRMU83P49Z249V IL BELLO DELLE PIANTE E FIORI DI MOHAMMAD RUMA

113 1561341 VSLSFN77D10Z129B VASILIU STEFAN

114 1561489 PNNLGU84M29A662Q PENNELLI LUIGI

115 1562693 LMJHFD79A01Z330T EL MOUJI HAFID

116 1562738 TMPMNL73C27H501G TEMPERINI EMANUELE

117 1563098 CHWSGR71A19Z222G CHOWDHURY SANGRAM ROY

118 1563142 NTNMTT95A01H501V ANTONACCIO MATTIA

119 1563235 KMRVND91C29Z222X KUMAR VARINDER

120 1563236 SNGJWN71M14Z222L SINGH JASWINDER

121 1563468 SNGNND83D15Z2NNA SINGH NARINDER

122 1565830 BSSSFN79H59Z404E BASSO STEFANIA

123 1566142 SNGPVN79S15Z222L SINGH PARVINDER

124 1573642 MSTMNL86H23C858H MASTROLUCA MANOLO

125 1574038 TNGNLT96P45Z134G EDILMASI DI TENGER NI

126 1574692 PRSPLA66R50H501C PIERSANTI PAOLA

127 1574961 BRTDRN74T06H501V BARTOLUCCI ADRIANO

128 1575130 CTTRCR70T03H501F CIATTI RICCARDO

129 1576569 HMDSJD89P19Z236X AHMED SAJJAD

130 1577798 ZHRHMF86M01Z336F FRUTTERIA GUIDONIA DI ZAHRA HATEM

131 1577896 DFLNDR86S17H501Y DE FILIPPIS ANDREA

132 1578011 LBHTRR84A07Z336B ELBAHRAWY TAMER REYAD ABDELMONEM

133 1578129 SHKKJL95T31Z249F SHAK KAJOL

134 1578249 BLLMNL73M21H501O BAR DI MANUEL BELLUCCI

135 1578914 KHNYZA77A01Z236T CRESCENT TRADE DI KHAN AYAZ

136 1579188 MHBLMA82B05Z249N MAHABUB ALAM

137 1580116 BRCMRN82R50H501G BRACALENTE MARINA

138 1580405 BLDFNC78D07H501K CAR SERVICE DI BALDINI FRANCESCO

139 1581041 SNGGMJ76H01Z222U SINGH GURMEJ

140 1581301 SNGMHN81C12Z222U SINGH MAKHAN

141 1581305 SNGGMN70E06Z222Z SINGH GURMANGAT

142 1581615 TSHRBR78B15Z336Q TASH RABIE IBRAHIM SHALABI

143 1582025 SNGBPN84C17Z222K SINGH BHUPINDER

144 1582195 CLRFBN95C43H501A CELARDO FABIANA

145 1582343 HDZBLS75D02Z200B AHADZAD ABDUL SABOOR

146 1582881 SNGVDP89L16Z222M SINGH VANDEEP

147 1583922 WNGWCH72S48Z210O WANG WEICHU

148 1583923 VLLRCR70C16H501S VALLOCCHIA RICCARDO

149 1584374 KHNSRF79R13Z249B KHAN SHARIF

150 1584593 SNGPMJ70D24Z222Y SINGH PARAMJIT

151 607402 SRNSLV44B25F579Q SALVATI SEVERINO

152 607661 FDLFDN59L20H501Q FEDELE FERDINANDO

153 610699 PLNRST51D13H501B PALEANI MULTISERVICE DI PALEANI ERNESTO

154 624340 GRRMRA61BO8H501L GUERRIERI MARIO

155 624487 TTVJLO46C45H501X OTTAVIANI JOLE

156 637821 RFRGPP54T14H501C REFRIGERI GIUSEPPE

3/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° Progr. R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE 

ai sensi dell’art. 40 DL 76/2020 e dell’art. 2 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera C)
"Mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi"

157 643740 BRRLSN65M15H501F BERARDI ALESSANDRO

4/4


